در قلم او، زبان
فارسی روانی، روشنی، صحت و دقت دیگری یافت. افشار حرمت دانش و

فرهنگ بود.
افشار “راهنمای کتاب” بود، “فرهنگ ایران زمین” بود. افشار، “جهان
نـــو” بـــود، ”آینــده” بــود. گریــزان از تاریکیهــا و دل نگــران

روشنائیها.
افشار، از روشندلان بود. افشار، از بیداریادان است.

۲۴ اسفند ۱۳۸۹ ـ ۱۵ مارس ۲۰۱۱

سیروس آریانپور ـ نعمت آزرم ـ تورج اتابکی ـ کامبیز اسلامی ـ آذر
اشرف ـ احمد اشرف ـ رضا براهنی ـ علی بنوعزیزی ـ سهراب بهداد ـ
شهرنوش پارسیپور ـ ناصر پاکدامن ـ ایرج پزشکزاد ـ محمد جلالی (م.